
 

 

UCHWAŁA NR 140/XI/2025 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej  

dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów  

oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na terenie gminy Czerwonak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 125/X/2025 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub 

zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 

rachunek na terenie gminy Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2143) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotacja jest udzielana pod warunkiem, że podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy lub 

zatrudniający dziennego opiekuna lub dzienny opiekun prowadzący działalność na własny rachunek, 

złoży wniosek o udzielenie dotacji celowej do Wójta Gminy Czerwonak, zawierający odpowiednio: 

1) nazwę, adres, NIP i Regon podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniającego 

dziennego opiekuna, lub dziennego opiekuna prowadzącego dzałalność na własny rachunek; 

2) nazwę i adres żłobka lub klubu dziecięcego, lub miejsca świadczenia opieki przez dziennego 

opiekuna; 

3) liczbę miejsc opieki nad dziećmi w żłobku lub klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna; 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja; 

5) nr telefonu i adres e-mail do kontaktu z osobą w sprawach związanych z wnioskiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3238


		2025-04-08T10:53:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




